
Smutné chvíle

Iveta Bartošová

Cítím
Tvůj dech a puls
Slyším tvůj hlas
Vidím tvou tvář
Tu tvář co jednu vrásku má
Snad vinou
Vinou mou

Byl jsi mým světlem 
V temnotách
Andělem strážným
Co při mně stál
Já nezmohla se dát ti víc
Než dík
A sbohem říct

Smutné chvíle mám
Když tak sama usínám

Opuštěná
Mám blíž ke hvězdám
Než-li k lidem
Které znám
Proto chci ještě jen pár dnů
Věřit těm svým snům

Mít křišťálovou studánku
Počkat na prince ze zámku
Ať řekne mi pár krásných vět
Co změní celý svět

Smutné chvíle mám
Když tak sama usínám
Opuštěná

Mám blíž ke hvězdám
Než-li k lidem
Které znám
Proto chci ještě jen pár dnů
Věřit těm svým snům

Cítím
Tvůj dech a puls
Slyším tvůj hlas
Vidím tvou tvář
Vím, že jednu vrásku má
Vrásku 
Vinou mou

Smutné chvíle mám
Když tak sama usínám
Opuštěná
Mám blíž ke hvězdám
Než-li k lidem
Které znám
Proto chci ještě jen pár dnů
Věřit těm svým snům

Cítím



Tvůj dech a puls
Slyším tvůj hlas
Vidím tvou tvář
Tu tvář co jednu vrásku má
Snad vinou
Vinou mou
Tu tvář co jednu vrásku má
Snad vinou
Vinou mou
Jen vinou, vinou mou
Jen vinou, vinou mou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

